令和７年 ２月 吉日

 令和７年度新入生保護者 様

                                                            吉川市立吉川中学校

                                                            校 長   伴野 忠

令和７年度 第６回入学式のご案内

 向春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、お子様もいよいよ中学生として、新しい出発をすることになりました。

つきましては、下記のとおり第６回入学式を挙行いたします。ご多用のこととは存じますが

お子様の新しい門出を祝して、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

                                      記

１ 日 時 令和７年４月８日（火）

       保護者受付（体育館入口） 午前８時２０分～午前９時１５分

        新入生は 1階昇降口から教室へ。(お子さんは 8:20～8:40に登校)

        登校後、教室にて入学式にむけた説明(確認)があります。

  開式        午前９時 30分

       閉式（新入生退場） 午前 10時 40分頃（進行により前後します）

       式終了後、学活

下校        午前 11時 10分

２ 会 場 吉川中学校 体育館

３ その他

・開式前に保護者へ諸連絡を行います。遅くとも、９時 15分までにはご着席くださる

ようお願いいたします。

   ・保護者の参加数に制限はございません

   ・保護者の受付は体育館です。下足用ビニール袋、上履きをご持参ください。

   ・お車での来校はご遠慮ください。また学校付近の商業施設等の駐車は禁止です。駐輪

場は、体育館北側駐車場に用意します。

問い合わせ先 吉川中学校 教頭

     ９８４－７５６５